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广而告之

挂 失

公告专栏 服务热线：3273352
法律顾问：吴智丰律师   13309174321

日期 计划停电时间 变电站 停电设备 停电具体范围

2 月无公网线路停电检修计划

说明:

1.停电期间随时有送电的可能，如客户检修电气设备，必须按规

定办理手续；

2.事故停电事先无法通知，有关事宜请拨打“95598”咨询；

3.计划检修停电受天气变化、电网运行方式及上级电网管理部门

临时通知等原因影响，会临时变更或取消，有关事宜请拨打“95598”咨询；

4.为减少重复停电，相关用电客户应结合国网宝鸡供电公司月度

停电检修计划，做好综合检修消缺工作，除紧急消缺工作外，一般不再

单独安排客户停电工作；

5.为确保检修安全，凡停电线路上并网运行的发电机组，必须在

计划停电时间前 20分钟停机解网；

6.变电站专线、趸售线路不在本通知中明确停电范围或运行方式，

由专线用户和趸售电力局根据本通知安排或通知客户；

7.月度计划检修停电信息同时在 95598 智能互动网站（http://

www.95598.cn/person/index.shtml）、陕西电力、宝鸡供电等公众

微信号进行公布。

国网宝鸡供电公司
2020 年 2 月份设备停电检修计划

开设护理学、药学、工商管理、人力资源、土木工程、会计、金

融、法学、电气工程、计算机、机械工程、热能动力、环境工程、安全

工程、资源勘查、机电一体化、信息管理等。两年半总学费5600元至

8610元，贫困户资助学费，毕业颁发大专或本科毕业证书，国家承认

学历，带身份证、毕业证、护士资格证原件报名。

报名地址：宝鸡市红旗路北段（经一路西口）陕西秦岭专修学院

电       话：2893939    3219900   手机 15319266688（同微信）

上名牌大学  创辉煌人生
西安交通大学

中国地质大学随报随考
陕西秦岭专修学院是全国优秀远程教育学习中心

截至2019年12月底，我市累计完成燃气锅炉低氮改造125台、

停用29台、经监测满足标准要求不需要改造的179台。现将锅炉基

本信息及奖补资金核算情况进行公示，接受公众监督。详细清单见

宝鸡市生态环境局官网1月15日公示信息。

公示时间：2020 年1月17日-2020 年1月26日

联系人及电话：雪莹  3151119

宝鸡市生态环境局
2020 年 1 月 17 日

宝鸡市2017-2019年燃气锅炉
低氮燃烧改造情况公示

* 王 蓉 丢 失 身 份 证，号 码 为：
610303197608273826。

* 马普 军 丢 失 身 份 证，号码为：
610431197108290014。

*许永强丢失机动车驾驶证，号码为：
14223219780112641X。

* 张 满库 丢 失 残 疾 证，号码为：
61032719700724261143。

*宝鸡小龙坎餐饮管理有限公司丢失
原法人私章一枚，原法人为：杨勇凌。

* 常 有 娥 丢 失 残 疾 证，号码为：
61032119560202382X23。

* 朱 贵 芬 丢 失 残 疾 证，号码为：

减资公告
陕西西建房地产开发有限

公司拟减少注册资本，统一社会
信用代码：91610303664130019T，
原注册资本人民币壹亿元整，变
更为人民币伍仟万元整。请有关
债权、债务人于此公告见报日起
四十五日内前来办理相关事宜，
特此公告。

联系电话：0917-3876638
陕西西建房地产开发有限公司

2020 年 1月21日

声  明
宝鸡市五州电影城有限责任公司于2019

年11月27日起诉宝鸡市精晟广告有限公司，

同年12月27日法院已作出判决解除映前广

告合同并追缴欠款，至此，影城不再与宝鸡市

精晟广告有限公司有任何形式广告合作。

宝鸡市五州电影城有限责任公司

2020 年 1月21日

61032719490819082743。
* 凤 翔 县 韦 家 巷 巴 菲 克 冷 饮 店
丢 失 营 业 执 照 正 本，号 码 为：
92610322MA6XE8946B。

*宝鸡市钛昌有色金属材料有限公司丢
失公章一枚，号码为：6103021018493。

*宝鸡市钛昌有色金属材料有限公
司丢失合同专用章一枚，号码为：
6103021018495。

*宝鸡市陈仓区渭阳堡养殖专业合
作社丢失开户许可证，号码为：
J7930003470401。

*宝鸡市陈仓区渭阳堡养殖专业合作
社丢失机构信用代码证，号码为：
G12610304003470403。

新福园店:3153800	 火炬路店:2605588	 宝光路店:3551866	 陈仓园店:2661122

高新店:3551168	 炎帝园店:2636018	 上马营店:3655660	 三迪店:3130616

清姜店:3611510	 凤翔店:8922000	 石油店:3207755	 陇县店:2906899

陈仓店:6237900	 眉县店:2965995	 大庆路店:2762160	 太白路店:3312693

中山路店:3355185	 高新宝钛店:2609569	 携程高新四路店：3538989

水韵江南店:3205115	 宝职院门店:3474881	 高新六路店:3857689

蔡家坡家美佳店:8552266	 经二路新康诚:3806618

岐山体育场店:2613255		 扶风西府古镇店:5212066

新建路店:3319617	 	 去哪儿高新五路店:3267888

去哪儿百翠园店：3359088	 去哪儿渭工路店：3331666

海南双飞6日游-------------1月23日		6690元

厦门双飞5日游-------------1月25日		4390元

西双版纳双飞5日游----------------2880元

腾冲芒市双飞6日游----------1月31日		2280元

桂林双飞5日游----------1月15日-25日	2580元

芽庄5晚6日游--------------2月1日		3080元

迪拜6晚8日游-------------1月28日	 	5999元

泰新马10日游--------------1月26日		7980元

普吉岛斯米兰岛5晚7日游------1月28日		6980元	

巴厘岛6晚8日游------------2月14日		5980元	

根据《宝鸡市城市精细化管理综合考核奖惩办法（试行）》规定，现将 2019 年 12月及第四

季度市区城市精细化管理综合考核结果予以公布，请社会各界监督。

宝鸡市城市管理委员会

2020 年 1月15日

考核对象类别 考核对象名称 数字化城管得分 现场检查得分 媒体曝光扣分 综合得分 排名

A类

高新区管委会 99.97 89.89 95.94 1

渭滨区政府 99.79 88.78 95.39 2

金台区政府 98.99 86.08 93.83 3

陈仓区政府 96.48 89.42 93.66 4

蟠龙新区 97.10 

B 类

市城管局 98.09 98.09 1

市水利局 97.27 97.27 2

市住建局 90.78 90.78 3

市民政局 86.67 86.67 4

市交通局 85.51 85.51 5

市公安局 30.24 8 22.24 6

C 类

联通宝鸡分公司 97.69 97.69 1

宝鸡广电网络公司 93.08 93.08 2

宝鸡供电局 84.23 84.23 3

电信宝鸡分公司 64.21 64.21 4

移动宝鸡分公司 63.18 63.18 5

D 类

千河镇 99.48 95.28 97.80 1

渭滨试验办 100.00 94.40 97.76 2

东关街道办 100.00 93.32 97.33 3

金陵街道办 100.00 93.00 97.20 4

石鼓镇 100.00 92.44 96.98 5

八鱼镇 99.91 89.92 95.91 6

清姜街道办 100.00 87.60 95.04 7

经二路街道办 99.88 87.34 94.86 8

卧龙寺街道办 99.21 88.30 94.85 9

桥南街道办 98.60 88.68 94.63 10

马营镇 99.85 84.48 93.70 11

群众路街道办 100.00 82.86 93.14 12

高家镇 97.27 86.86 93.11 13

神农镇 98.16 85.00 92.90 14

姜谭路街道办 98.89 83.70 92.81 15

千渭街道办 95.34 88.94 92.78 16

十里铺街道办 96.74 86.70 92.72 17

西关街道办 94.17 89.44 92.28 18

陈仓镇 93.03 89.76 91.72 19

虢镇街道办 95.21 86.00 91.53 20

中山西路街道办 98.82 79.74 91.19 21

中山东路街道办 93.13 85.66 90.14 22

东风路街道办 91.90 86.16 89.60 23

蟠龙镇 97.10 

注：1.	B、C类考核对象应处置数字化城管案件少于10条不计入排名

			2.蟠龙新区、蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名

宝鸡市市区城市精细化管理综合考核评分表 ( 第四季度 )

宝鸡市市区城市精细化管理综合考核评分表 (12 月份 )

考核对象类别 考核对象名称 10 月份 11 月份 12 月份 总分 平均分 排名

A类

渭滨区政府 94.78 95.07 95.39 285.24 95.08 1

高新区管委会 94.63 94.35 95.94 284.92 94.97 2

陈仓区政府 90.25 91.63 93.66 275.54 91.85 3

金台区政府 85.03 88.45 93.83 267.31 89.10 4

B 类

市水利局 100.00 97.27 197.27 98.64 1

市城管局 97.49 94.31 98.09 289.89 96.63 2

市住建局 91.47 85.94 90.78 268.19 89.40 3

市民政局 79.09 87.50 86.67 253.26 84.42 4

市交通局 71.65 83.76 85.51 240.92 80.31 5

市公安局 38.34 25.75 22.24 86.33 28.78 6

C 类

联通宝鸡分公司 92.41 86.25 97.69 276.35 92.12 1

宝鸡广电网络公司 77.57 80.45 93.08 251.10 83.70 2

宝鸡供电局 74.40 87.59 84.23 246.22 82.07 3

电信宝鸡分公司 62.04 67.47 64.21 193.72 64.57 4

移动宝鸡分公司 42.59 39.53 63.18 145.30 48.43 5

D 类

千河镇 96.83 96.90 97.80 291.53 97.18 1

东关街道办 96.84 96.01 97.33 290.18 96.73 2

渭滨试验办 96.68 94.53 97.76 288.97 96.32 3

金陵街道办 95.80 95.61 97.20 288.61 96.20 4

清姜街道办 95.72 96.64 95.04 287.40 95.80 5

石鼓镇 91.38 97.03 96.98 285.39 95.13 6

桥南街道办 94.66 94.90 94.63 284.19 94.73 7

经二路街道办 95.06 93.61 94.86 283.53 94.51 8

八鱼镇 91.37 94.10 95.91 281.38 93.79 9

马营镇 95.11 91.32 93.70 280.13 93.38 10

神农镇 93.06 93.84 92.90 279.80 93.27 11

高家镇 91.52 93.64 93.11 278.27 92.76 12

姜谭路街道办 91.92 91.14 92.81 275.87 91.96 13

群众路街道办 85.55 92.58 93.14 271.27 90.42 14

东风路街道办 89.24 92.03 89.60 270.87 90.29 15

千渭街道办 86.54 88.22 92.78 267.54 89.18 16

西关街道办 85.67 86.45 92.28 264.40 88.13 17

虢镇街道办 84.73 86.27 91.53 262.53 87.51 18

十里铺街道办 75.90 75.91 92.72 244.53 81.51 19

陈仓镇 68.46 78.52 91.72 238.70 79.57 20

卧龙寺街道办 61.45 82.02 94.85 238.32 79.44 21

中山东路街道办 71.93 63.81 90.14 225.88 75.29 22

中山西路街道办 64.88 66.05 91.19 222.12 74.04 23

注：1.	B、C类考核对象应处置数字化城管案件少于10条不计入排名

			2.蟠龙新区、蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名


